АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.07.2013
	№
	35-п

	п. Придолинный

«О  подготовке  проекта  генерального

плана и ПЗЗ МО Придолинный сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области»

           На основании статьи 45, 46  Градостроительного  Кодекса  РФ,  в целях

разработки проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования  сельское поселение Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

 1. Разработать проект генерального плана и правила землепользования и застройки муниципального образования  Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в срок до 1 марта 2014г.

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                              Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокуратуре